Governo do Estado do Piauí (https://portal.pi.gov.br), no sítio oficial da 
SECID/PI (https://portal.pi.gov.br/secid), no Portal Nacional de 
Contratações Públicas (https://www.gov.br/pncp/pt-br). 

Data de abertura e entrega das propostas: 17/05/2024 – 14h30min. 

Valor global estimado: R$ 994.088,00 (novecentos e noventa e quatro mil e 
oitenta e oito reais). 

Teresina (PI), 30 de abril de 2024. 

Alexandre de Almeida Martins Lima 

Agente de Contratação da SECID/PI